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Enersense Wind Oy, Enersense International Oyj:n (jäljempänä “Enersense”) tytäryhtiö, 
on tänään allekirjoittanut osakekauppasopimuksen, jonka mukaan sen tuuli- ja 
aurinkovoiman hankekehitysliiketoiminta myydään Fortumille (jäljempänä “Kauppa”).

Kauppa toteutetaan myymällä Enersense Wind Oy:n tytäryhtiön osakkeet. Enersense 
Wind Oy:n tuuli- ja aurinkovoiman kehitysliiketoiminta siirretään tähän tytäryhtiöön 
ennen Kaupan toteutumista. Kauppa koostuu kiinteästä velattomasta 9,25 miljoonan 
euron käteishinnasta ja enintään 74 miljoonan euron muuttuvasta hinnasta, joka on 
sidottu Kaupan kohteena olevien tuuli- ja aurinkovoimahankkeiden kehitykseen, ja 
kukin siihen liittyvä maksu edellyttää, että yksittäiset hankkeet saavuttavat Fortumin 
tekemän lopullisen investointipäätöksen ( ). Kiinteä kauppahinta “Lisäkauppahinta”
maksetaan käteisellä Kaupan toteutumisen yhteydessä. Kaupan odotetaan toteutuvan 
vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen loppuun mennessä, ja se edellyttää 
tavanomaisten ehtojen toteutumista.

Kukin Lisäkauppahintaan liittyvä maksu maksettaisiin erissä hankekohtaisesti. Mikäli 
hanke ei saavuta lopullista investointipäätöstään 15 vuoden kuluessa Kaupan 
toteutuspäivästä, Lisäkauppahintaa ei makseta. Enersense arvioi todennäköisyyksillä 
painotetun Lisäkauppahinnan olevan 33 miljoonaa euroa. Lisäksi Enersense arvioi, että 
Kaupan Lisäkauppahinnan mahdollinen kassavirta syntyisi aikaisintaan vuodesta 2027 
alkaen. Kaupan toteutumisen yhteydessä Enersense kirjaa noin 19 miljoonan euron 
voiton, ja sen omavaraisuusaste nousee noin 7 prosenttiyksikköä.

Kuten Enersense tiedotti 19.6.2024, yhtiö on tarkistanut strategiaansa ja keskittyy 
ydinliiketoimintoihinsa vihreän energiasiirtymän projekti- ja palvelutoiminnoissa. 
Enersense kehittää ydinliiketoimintojensa strategiaa Industry-, Power- ja Connectivity-
segmenteissään. Maatuulivoiman ja aurinkovoiman hankekehitysliiketoiminnan myynti 
on osa yhtiön strategiaa. Enersense jatkaa merituulivoimaliiketoiminnan ja 
päästöttömän liikenteen ratkaisujen liiketoiminnan strategista arviointia.

“Tuuli- ja aurinkovoiman hankekehitysliiketoiminnan myynti on osa strategista 
matkaamme, ja se tukee tavoitettamme rakentaa kestävää kasvua 
ydinliiketoiminnoissamme. Olemme iloisia, että tuulivoima on keskeisessä roolissa 
uuden omistajan strategiassa ja että Fortum jakaa pyrkimyksemme mahdollistaa 
hiilineutraali yhteiskunta. Enersense jatkaa ydinliiketoimintojensa kehittämistä 
kasvattaakseen omistaja-arvoa kestävästi”, sanoo Enersensen toimitusjohtaja Kari 

.Sundbäck
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Kaupassa myyty hankekehitysliiketoiminta sisältää Enersensen tuuli- ja aurinkovoiman 
hankekehitysportfolion, hankkeita hallinnoivan henkilöstön ja muut resurssit. Kauppa 
on järjestetty Joupinkangas Wind Farm Oy:n osakkeiden myyntinä. Joupinkangas Wind 
Farm Oy on Enersense Wind Oy:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Osana Kaupan 
valmistelua suurin osa Enersense Wind Oy:n hankekehitysliiketoimintaan liittyvistä 
varoista ja veloista sekä työntekijöistä siirretään Joupinkangas Wind Farm Oy:lle. 
Vuonna 2023 Enersensen tuuli- ja aurinkovoiman hankekehitysliiketoiminnan liikevaihto 
oli 10,1 miljoonaa euroa ja nettotulos 0,7 miljoonaa euroa.
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Tietoa meistä
Enersense International Oyj on päästöttömien energiaratkaisujen toteuttaja, joka on 
vahvasti mukana tukemassa vallitsevaa energiamurrosta ja mahdollistamassa 
päästötöntä yhteiskuntaa. Enersense-konsernin liikevaihto vuonna 2023 oli 363 
miljoonaa euroa. Yhtiö työllistää yhteensä noin 2 000 henkilöä, ja se toimii Suomessa ja 
kansainvälisesti. Enersensen osake noteerataan Nasdaq Helsingissä (ESENSE).
Yhtiön verkkosivut sijoittajille löytyvät osoitteesta www.enersense.fi/sijoittajalle.
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